ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số: 106b/TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quang Khải, ngày 16  tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 20/10/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi
Đ/c Nguyễn Đức Thuận,

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Nguyễn Hồng Thiêm,

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ hai,
09/10

Sáng Họp ủy viên UBND xã Họp ủy viên UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba
10/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư
11/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Tập huấn công tác tôn giáo tại tỉnh

Chiều
Dự hội nghị báo cáo kết quả sơ bộ rà soát
hộ nghèo, cận nghèo, hộ làm nông nghiệp
có mức sống trung bình năm 2023

Dự hội nghị báo cáo kết quả sơ bộ rà soát hộ
nghèo, cận nghèo, hộ làm nông nghiệp có
mức sống trung bình năm 2023

Thứ năm
12/10

Sáng Trực tiếp dân theo quy định Làm việc tại cơ quan

Chiều Trực tiếp dân theo quy định Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu
13/10

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự hội nghị triển khai Kế hoạch tuyển
chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 2023

Dự hội nghị triển khai Kế hoạch tuyển chọn
và gọi công dân nhập ngũ năm 2023

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Thiêm